

Årsredovisning för

Optolux AB

556507-1072

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Jurstedt
Styrelseledamot

2022-12-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optolux AB, 556507-1072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1994 och bedriver konsultation och försäljning av fiberoptiska kablar med tillbehör. Bolaget ägs av SAAS Instrument Oy, Håkan Långstedt, Finland och Roger Jurstedt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år och det beror på att samarbetet med en stor grossist har gett resultat och bidragit till ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 637 998	3 280 530	2 405 813	3 282 454
Resultat efter finansiella poster	117 534	97 723	-279 827	27 180
Soliditet %	22	15	16	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 321	97 723
Utdelning			-60 000	
Balanseras i ny räkning			97 723	-97 723
Årets resultat				117 534
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	52 044	117 534

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	52 044
Årets resultat	117 534
Summa	169 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>169 578</u>
Summa	169 578

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 637 998	3 280 530
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		44 507	2 538
Övriga rörelseintäkter		3 813	-9 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 686 318	3 273 123
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 110 030	-1 859 655
Övriga externa kostnader		-786 636	-614 796
Personalkostnader	3	-660 217	-680 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 113	-2 656
Övriga rörelsekostnader		0	-8 358
Summa rörelsekostnader		-3 558 996	-3 165 561
Rörelseresultat		127 322	107 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 802
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 788	-15 641
Summa finansiella poster		-9 788	-9 839
Resultat efter finansiella poster		117 534	97 723
Resultat före skatt		117 534	97 723
Årets resultat		117 534	97 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 019	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa materiella anläggningstillgångar		21 019	2 000
Summa anläggningstillgångar		21 019	2 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		352 891	308 384
Summa varulager m.m.		352 891	308 384
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		529 181	918 391
Övriga fordringar		108 598	112 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 996	109 017
Summa kortfristiga fordringar		713 775	1 139 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		238 366	84 252
Summa kassa och bank		238 366	84 252
Summa omsättningstillgångar		1 305 032	1 532 489
SUMMA TILLGÅNGAR		1 326 051	1 534 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 044	14 321
Årets resultat		117 534	97 723
Summa fritt eget kapital		169 578	112 044
Summa eget kapital		289 578	232 044
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 000	300 000
Summa långfristiga skulder		125 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 286	0
Leverantörsskulder		433 235	414 610
Skatteskulder		12 531	21 176
Övriga skulder		462 421	566 659
Summa kortfristiga skulder		911 473	1 002 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 326 051	1 534 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	335 139	335 139
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 132	
Utgående anskaffningsvärden	356 271	335 139
Ingående avskrivningar	-333 139	-333 139
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 113	
Utgående avskrivningar	-335 252	-333 139
Redovisat värde	21 019	2 000

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Andra ställda säkerheter	161 432	161 432
Summa ställda säkerheter	161 432	161 432

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Eventualförpliktelser	549 619	549 619

Underskrifter

Uppsala

Roger Jurstedt
Roger Jurstedt
Styrelseledamot

2022-11-30
Datum